Município de Gastão Vidigal

Paço Municipal Prefeito “João Militão Sobrinho”

CNPJ 45.660.602/0001-03

Rua 15 de Novembro, 525 – Fone/fax (17) 3848-1155/3848-1170 – CEP 15330-000 – Gastão Vidigal-SP

 Site: www.gastaovidigal.sp.gov.br  E-mail: prefeitura@gastaovidigal.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASTÃO VIDIGAL
COMUNICADO DE TOMADA DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GASTÃO VIDIGAL/SP TORNA PÚBLICO A ABERTURA
DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS SOB N.
003/2020, DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
DE INFRA-ESTRUTURA URBANA, PAVIMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ, CONSTRUÇÃO
DE SARJETA, CALÇADA E GALERIA PLUVIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
EDITAL E MEMORIAL DESCRITIVO.
FICA DETERMINADO O DIA 20/08/2020 ÀS 09H15MIN PARA O RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA NA FORMA DO EDITAL.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO JUNTO AO SETOR DE LICITAÇÃO À RUA 15 DE
NOVEMBRO, Nº 525, OU PELO SITE www.gastaovidigal.sp.gov.br
GASTÃO VIDIGAL/SP, 30 de julho de 2020.
Roberto Carlos da Silva Breseghello
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@gastaovidigal.sp.gov.br
http://www.gastaovidigal.sp.gov.br/